
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο    34
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση   34
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  15 Νοεµβρίου   2012, ηµέρα  ΠΕΜΠΤΗ   και ώρα 12.00, 

µ.µ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις 

διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα 

Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  34/  

12-11-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας,  Αντιπρόεδρος,  3.  Αρναούτογλου Φωτεινή,  4. Χασαπίδης Κων/νος,   5.   

Γαλάνης  Στέργιος   (αναπληρωτής κας  Αποστολίδου Ραχήλ )  6. Νιζάµης 

∆ηµήτριος,  7.  Ιντος ∆ηµήτριος,  8. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  9. Χρυσανθίδης 

Βασίλειος ,    Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:       ΚΑΝΕΙΣ                   

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η           576  / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:        Έγκριση αποτελεσµάτων του διαγωνισµού της υπηρεσίας  

                              «Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας  

                              εκπαίδευσης ∆ήµου Σερρών για το σχολικό έτος 2012-2013 µε  

                             ΤΑΧΙ»  προϋπολογισµού 516.410,00 ευρώ.   

       

 

-1- 

 

 

    

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩ10-ΛΛΑ



    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  16
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.    

63872/26-10-2012  εισήγηση της  επιτροπής διαγωνισµού, που έχει ως εξής: 

       

             κ. ∆ήµαρχε, 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

 Α)  1. Την αρ. 351/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής  µε τη οποία 

καθορίστηκαν οι όροι του διαγωνισµού της υπηρεσίας «Μεταφορά µαθητών 

πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης ∆ήµου Σερρών για το σχολικό 

έτος 2012-2013 µε ΤΑΧΙ». 

 

2. Την µε αρ. πρωτ. 38768/06-07-2012  προκήρυξη του διαγωνισµού ο οποίος έγινε 

στις 22-08-2012.  

 

3. Την αρ. 421/2012 απόφαση της οικονοµικής επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε το 

Πρακτικό του ανωτέρω διαγωνισµού της 22-08-2012.   

 

4. Την µε αρ. πρωτ. 54334/10-10-2012 Πράξη προσυµβατικού ελέγχου του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου Σερρών.  

 

 5. Το από 26-10-2012 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισµού για τον επανέλεγχο των 

δικαιολογητικών.  

 

Προτείνεται : 

    Η ανάθεση της υπηρεσίας  «Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης ∆ήµου Σερρών για το σχολικό έτος 2012-2013 µε 

ΤΑΧΙ» στους παρακάτω αναδόχους όπως φαίνεται στον πίνακα που ακολουθεί.  

 

Α/Α Επωνυµία Υποψηφίου Αναδόχου Αριθµός  

δροµολογίου 

Ποσοστό  

έκπτωσης  

1 ΜΠΑΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17 0% 

2 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 32 0% 

3 ∆ΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 1% 

4 ΖΙΟΥΛΗΣ ΑΗ∆ΟΝΗΣ 6 1% 

5 ΜΠΟΖΓΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27 1% 

 

 

    Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για την υπογραφή των σχετικών συµβάσεων µετά 

την προσκόµιση των σχετικών εγγυητικών επιστολών καλής εκτέλεσης από τους 

αναδόχους.  

 

 

 

-2- 

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩ10-ΛΛΑ



 

 

Β)                                                    ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

 

                      Της Επιτροπής ∆ιεξαγωγής ∆ιαγωνισµού της υπηρεσίας:  

«Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης ∆ήµου Σερρών 

για το σχολικό έτος 2012-2013 µε ΤΑΧΙ» 

Προϋπολογισµού: 516.410,00 € Ευρώ, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%. 

 Στις Σέρρες, σήµερα 26-10-2012, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 09.00 στην 

αίθουσα ∆ηµοτικού Συµβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

 

1. ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,  υπάλληλος ∆ήµου Σερρών ως Πρόεδρος 

2. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οικονοµολόγος υπάλληλος ∆ήµου 

Σερρών  

3. ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Πολιτικός µηχανικός υπάλληλος ∆ήµου 

Σερρών   

που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού του παραπάνω ∆ιαγωνισµού η οποία 

ορίστηκε µε την αρ. 351/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, µε την οποία 

καθορίστηκαν επίσης οι όροι της διακήρυξης καθώς και την µε αριθµό πρωτ. 

38768/06-07-2012 διακήρυξη του ∆ιαγωνισµού. 

Αφού έλαβε υπόψη της  

α) το άρθρο 4.2 της ανωτέρω διακήρυξης του διαγωνισµού.  

 β) την µε αρ. πρωτ. 54334/10-10-2012 Πράξη προσυµβατικού ελέγχου του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου Σερρών.   

γ)  το µε αρ. πρωτ. 61639/15-10-2012  έγγραφο του ∆ήµου µας µε το οποίο 

καλούνταν οι ανάδοχοι να προσκοµίσουν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά. 

 

  Προβήκαµε στον έλεγχο πληρότητας και ορθότητας των δικαιολογητικών που 

προσκόµισαν οι ανάδοχοι από τον οποίο δεν προέκυψε κάποια έλλειψη ή ακυρότητα 

κάποιου αναδόχου.  

 

  Για τους παραπάνω λόγους προτείνουµε την ανάθεση της  υπηρεσίας «Μεταφορά 

µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης ∆ήµου Σερρών για το 

σχολικό έτος 2012-2013 µε ΤΑΧΙ» στους παρακάτω αναδόχους όπως φαίνεται στον 

πίνακα που ακολουθεί.  

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩ10-ΛΛΑ



 

Α/Α Επωνυµία Υποψηφίου 

Αναδόχου 

 

Αριθµός 

δροµολογίου 

 

Ποσοστό έκπτωσης  

1 ΜΠΑΚΑΛΟΥ∆ΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
17 0% 

2 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
32 0% 

3 ∆ΙΤΣΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
10 1% 

4 ΖΙΟΥΛΗΣ 

ΑΗ∆ΟΝΗΣ 
6 1% 

5 ΜΠΟΖΓΙΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
27 1% 

 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

 

Εγκρίνει   την ανάθεση της υπηρεσίας  «Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης ∆ήµου Σερρών για το σχολικό έτος 2012-2013 µε 

ΤΑΧΙ» στους παρακάτω αναδόχους όπως φαίνεται στον πίνακα.  

 
Α/Α Επωνυµία Υποψηφίου Αναδόχου Αριθµός  

δροµολογίου 

Ποσοστό  

έκπτωσης  

1 ΜΠΑΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17 0% 

2 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 32 0% 

3 ∆ΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 1% 

4 ΖΙΟΥΛΗΣ ΑΗ∆ΟΝΗΣ 6 1% 

5 ΜΠΟΖΓΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27 1% 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

-4- 

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩ10-ΛΛΑ



 

 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                  

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

 

                                                            1)   Γκότσης Ηλίας  

                                                                                                                       

                                                                          2)  Αρναούτογλου Φωτεινή   

       

               3)  Χασαπίδης  Κων/νος  

 

               4)  Γαλάνης  Στέργιος  

 

               5)  Νιζάµης   ∆ηµήτριος 

 

               6)  Ιντος ∆ηµήτριος   

         

               7)  Μερετούδης ∆ηµήτριος 

 

                8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες    26-11-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩ10-ΛΛΑ


